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37457
Jus de citron 1L

Marque Wesergold

Poids (Net/Net égoutté/Brut) 1.029 kg /-/1.077 kg

Code EAD 4100060034635

Code EAC 4100060034628

Pays d'origine Europe

Conditions de stockage Local a température ambiante
Dimension (H x | x p) 25x6.8x6.8cm
Conditionnement Piece

Article en stock En stock

DESCRIPTION
PRODUIT

Disclaimer

ﬂ Les informations mises a votre disposition sont rédigées avec une attention particuliere et ce grace aux éléments donnés par nos
fournisseurs. Il est néanmoins possible que ces informations aient été modifiées et/ou complétées par le fournisseur sans que nous en
ayons été avertis. Pour ce faire, nous vous invitons a toujours vérifier les informations sur I'étiquette du produit. Ce sont les seules
informations garanties.

Bidfood ne peut en aucun cas étre tenu responsable pour I'exactitude de ces données.

37457 - Jus de citron 1L . ( BIdfOOd




32835 Wesergold Jus de Citron/Citroensap

SPECIFICATION PRODUIT/PRODUCT SPECIFICATIE

Recette/Receptuur : 193005
Art.No. 32835
Producteur/Producent: Riha Wesergold Getranke GmbH & Co.KG

D-31735 Rinteln

Dénomination |égale/Wettelijke naam_Jus de citron a base de concentré
uit sapconcentraat verkregen Citroensap
Teneur en fruits/fvruchtgehalte: 100%

Ingrédients/Ingredienten : Jus de citron a base de concentré
uit sapconcentraat verkregen citroensap

Conseils de préparation : Agiter avant d'ouvrir.
Consumenteninstructies: Schudden voor gebruik.

Aprés ouverture a conserverau frais, le stocker en position verticale et a consommer

Conservation : dans les 3-4 jours.
Bewaaradvies: Na openen in de koeling plaatsen, rechtop zetten en binnen 3-4 dagen consumeren.
Caractérigtigues particuliéres/speciale kenmerken: Gluten-free
Lactose free
Vegetarian
Vegan
Propriétés sensorielles : apparence/uiterlijk : Trouble/troebel Blanc / jaunatre - wit/gelig
Sensorische eigenschappen: odeur/geur : fruité, fruitig frais/fris
golt/smaak : fruité, fruitig frais/fris
Valeurs analytigues : densité/densiteit 20/20 : Min. 1,0318 (IFU Nr. 1a)
Analytische waarden: brix corr. : Min. 8,0 (IFU Nr. 8)
acide tartarique/wijnsteenzuur pH 7,0 (g/l): Min. 51,0  (IFU Nr. 3)
acide citrique/citroenzuur pH 8,1 (g/l) : Min. 45,4 (IFU Nr. 3)
pH : <4,2 (IFU Nr. 112)
non detectable/niet (on orange-serum-
Microbiologie : Germes totaux/totaal kiemgetal: detecteerbaar / ml agar)
non detectable/niet (on orange-serum-
Levures/gist : detecteerbaar / ml agar)
non detectable/niet (on orange-serum-

Moisissures/schimmels : detecteerbaar / ml agar)



Déclaration nutritionnelle recommandée/Aanbevolen voedingswaarden verklaring :

32835 Wesergold Jus de Citron/Citroensap

SPECIFICATION PRODUIT/PRODUCT SPECIFICATIE

(en accord avec le Réglement (EC) No. 1169/2011 du 25 Octobre 2011)/overeenkomstig het Reglement (EC) Nr.1169/2011 d.d.25 oktober

2011
o ] pour/per par portion/per portie %ref..* , valeurs de
Valeurs nutritionnelles moyennes/gemiddelde pour/per par portion/per portie référencelre
voedingswaarden ferentie
m 100 200 250 330 100 200 250 330 waarden
: . kJ 119 238 298 393 8400 kJ
Energie/energie
kcal 28 56 70 92 14 2,8 3,5 4,6 2000 kcal
Matieres grasses/vetten g 0,10 0,20 0,25 0,33 0,1 0,3 0,4 0,5 70g
dont acides gras saturés/waarvan verzadigd g 0,01 0,02 0,03 0,03 0,1 0,1 0,1 0,2 209
Glucides/koolhydraten g 1,5 3,0 3,8 5,0 0,6 1,2 1,4 1,9 260 g
dont sucres/waarvan suikers g 1,5 3,0 3,8 5,0 1,7 3,3 4,2 5,5 90 g
Fibres/vezels** g 0,1 0,2 0,3 0,3 -
Protéines/eiwit g 0,41 0,82 1,03 1,35 0,8 1,6 2,1 2,7 50 g
Sel/zout g 0,003 0,006 0,008 0,010 0,1 0,1 0,1 0,2 69
*Apport de référence pour un adulte type/referentie inname voor een volwassene (8400kJ/2000kcal)
**déclaration des fibres possible sur base volontaire/aanduiding van mogelijke vezels op vrijwillige basis
lacide organique/organisch zuur | 6,25 g/100ml|
pour/per par portion/per portie AR 100%
vitamines pour/per par portion/per portie VNR*
ml 100 200 250 330 100 200 250 330
vitamine C mg 80 mg
niacine mg 16 mg
Aprés ouverture a
vitamine E conserxlerau frc:;ys,lle stt(?cker 12 mg
acide pantothénique/pantotheenzuur mg 6 mg
vitamine B6 mg 1,4 mg
thiamine mg 1,1 mg
riboflavine mg 1,4 mg
vitamine A**** ug 800 ug
acide foligue/folium zuur Hg 200 ug
biotine ug 50 ug
vitamine B12 Hg 2,5 ug
minéraux
calcium mg 800 mg
magnesium mg 375 mg
iron mg 14 mg

***\/NR : Valeurs nutritionnelles de référence/dagelijkse referentie inname voor vitaminen en mineralen
**+*calculé a partir de la provitamine A (béta-carotene)/berekend van provitamin A

Nutri-Score: B




SPECIFICATION PRODUIT/PRODUCT SPECIFICATIE

recommendations générales d'emballage

algemene verpakkingsaanbevelingen

Déclaration GMO:
GMO verklaring:

Carton (Combibloc / Combidome / Elopak)

Karton (Combibloc / Combidome / Elopak)

Verre

Glas

32835 Wesergold Jus de Citron/Citroensap

Nous confirmons par la présente que ce produit ne contient pas ou ne consiste pas en des organismes génétiquement modifiés (GMO) et qu'il n'est pas produit par des GMO ou contient des ingrédients

produits par des GMO.

Il n'y a pas d'obligation d'étiquetage, ni selon la réglementation alimentaire actuelle sur les GMO, ni selon les réglements (EC) 1829/2003 et 1830/2003 sur I'étiquetage, |'autorisation et la tragabilité des
Si la situation change, nous vous en informerons immédiatement, conformément aux dispositions Iégales relatives a la tragabilité des aliments génétiquement modifiés.

Wij bevestigen hierbij dat dit product geen genetisch gemodificeerde organismen (GMOQ's) bevat of daaruit bestaat en niet door GMO's is geproduceerd of ingrediénten bevat die door GMO's zijn
Voor dit product geldt geen etiketteringsplicht, noch volgens de huidige voedselverordeningen voor gmo's, noch volgens de verordeningen (EG) 1829/2003 en 1830/2003 inzake etikettering, toelating en
Als de situatie verandert, zullen wij u onmiddellijk op de hoogte brengen volgens de wettelijke voorschriften inzake traceerbaarheid van gmo-voedsel.

I'étiquetage des ingrédients causant des allergies selon le réglement (EC) 1169/2011
etikettering van ingrediénten die allergieén veroorzaken overeenkomstig Verordening (EG) nr. 1169/2011

étiquetage

substance déterminée

(tous les ingrédients)

etikettering

gespecificeerde stof

(alle ingrediénten)

céréales contenant du gluten et produits dérivés

granen die gluten bevatten en producten daarvan

crustacés et produits dérivés

schaaldieren en producten daarvan

ceufs et produits dérivés

eieren en producten daarvan

poissons et produits dérivés

vis en producten daarvan

cacahuetes et produits dérivés

pinda's en producten daarvan

le soja et produits dérivés

sojabonen en producten daarvan

le lait et produits dérivés (y compris le lactose)

melk en producten daarvan (met inbegrip van lactose)

les noix et produits dérivés

noten en producten daarvan

céleri et produits dérivés

selderij en producten daarvan

moutarde et produits dérivés

mosterd en producten daarvan

sésame et produits dérivés

sesam en producten daarvan

dioxydes de soufre et sulfites a des concentrations supérieures a 10 mg/kg

zwaveldioxiden en sulfieten in concentraties van meer dan 10 mg/kg

lupin et produits dérivés

lupine en producten daarvan

mollusques et produits dérivés

weekdieren en producten daarvan

- le produit ne contient pas la substance spécifiée
- het product bevat de gespecificeerde stof niet

certificat de conformité
certificaat van overeenstemming

le produit ne présente aucun risque pour la santé et est conforme aux réglementations alimentaires allemandes et européennes (EC)

het product vormt geen risico voor de gezondheid en voldoet aan de Duitse en Europese (EG) voedselvoorschriften




